REPUBLICA MOLDOVA PECITYBJIMKA MOJIJIOBA
CONSILIUL RAIONAL PAJIOHHBI COBET
OCNITA OKHUIIA

Presedintele IIpencenarenn
Raionului Ocnita Paiiona Oxnnna

DISPOZITIE nr. 60
din 01 iunie 2022

Cu privire la crearea comisiei de predare — primire a dosarelor
cu documente si registre contabile si a bunurilor aflate in gestiune

In conformitate cu art.53,54 al Legii nr.436 din 28.12.2006 privind
administratia publica local si in baza Dispozitiei Presedintelui raionului nr.126-p
din 01.06.2022 Cu privire la incetarea raporturilor de serviciu a dnei Moraru Lo

DISPUN:

1. Se creazi comisia de predare — primire a dosarelor cu documente sl registre

contabile si a bunurilor aflate in gestiune, in urmitoarea componenta:

- - vicepresedintele raionului, presedintele comisiei;

- — specialist principal din Direcsia finante, secretarul
comisiei;

- - sef serviciu, Serviciul arhivd din Aparatul presedintelui
raionului.

2. Se pune in sarcina persoanelor cu rispundere materiali intocmirea si
transmiterea in contabilitate a tuturor documentelor primare aferente
operatiunilor economice efectuate pind la 31.05.2022, in termen pina la
03.06.2022.

3. Se pune in sarcina dnei sef serviciu, contabil-gef al
Serviciului contabil din Aparatul presedintelui raionului inregistrarea
operatiunilor economice efectuate pini la data de 31.05.2022 in registrele
evidentei contabile si pregitirea documentelor contabile si registrelor pentru
transmitere pind la data de 10.06.2022.

4. va preda, iar | . contabil din Serviciul
contabil al Aparatului presedintelui raionului va primi dosarele cu
documente si registre contabile si bunurile aflate in gestiune 1n perioada 13-
14 iunie 2022.

5. Controlul executdrii prezentei Dispozitii se pune in sarcina dlui Sipcalov

Eugeniu, vicepresedisife

Presedinte al raiof ¥ (uif


User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


